Bankline CTA. CTE. Bco. ltaU N°784966-100/9 del Consorcio Montevideo 741/3/5.

AFIP - SUSS - Pago de VEP

Comprobantes de Pago ano 2020.-

06/01/2020 P. AFIP - IBE /04544370 - 20532.86
07/02/2020 P. AFIP - IBE /04658387 - 14969.50
03/03/2020 P. AFIP - IBE /04734057 -12187.50
06/04/2020 P. AFIP - IBE /04838461 - 13940.00
11/05/2020 P. AFIP - IBE /04988276 - 12509.51
05/06/2020 P. AFIP - IBE /05125915 - 13780.98
06/07/2020 P. AFIP - IBE /05259206 - 19653.99
07/08/2020 P. AFIP - IBE /05413670 - 14258.11
02/09/2020 P. AFIP - IBE /05537501 - 16967.28
05/10/2020 TRANSF.DATANET ENV. 0000000000813746 - 15934.40
18/11/2020 P. AFIP - IBE /05925510 -16113.82
10/12/2020 P. AFIP - IBE /06020617 - 16993.91

Luz Edificio Med. 8683 - DEBITO DIRECTO

06/01/2020 DEBITO DIRECTO 3746044G -1934.88
06/02/2020 DEBITO DIRECTO 1594416G -2066.14
10/03/2020 DEBITO DIRECTO 8541371G -2085.87
06/04/2020 DEBITO DIRECTO 3766556G - 2053.06
05/05/2020 DEBITO DIRECTO 9393576G - 2057.04
05/06/2020 DEBITO DIRECTO 6612066G -2202.17
03/07/2020 DEBITO DIRECTO 2862576G -2206.14
03/08/2020 DEBITO DIRECTO 8588951G - 5963.68
03/09/2020 DEBITO DIRECTO 5981029G -6113.09
02/10/2020 DEBITO DIRECTO 3501142G - 6830.28
03/11/2020 DEBITO DIRECTO 2455727G - 7060.70
02/12/2020 DEBITO DIRECTO 1919817G -2049.10
Luz Edificio Med. 0632 - DEBITO DIRECTO

06/01/2020 DEBITO DIRECTO 3745919G - 305.18
06/02/2020 DEBITO DIRECTO 1594417G - 306.98
10/03/2020 DEBITO DIRECTO 8541365G - 308.77
06/04/2020 DEBITO DIRECTO 3766287G -214.97
05/05/2020 DEBITO DIRECTO 9393745G -218.57
05/06/2020 DEBITO DIRECTO 6611951G -279.93
03/07/2020 DEBITO DIRECTO 2862605G -279.93
03/08/2020 DEBITO DIRECTO 8588995G -56.27
03/09/2020 DEBITO DIRECTO 5980978G - 43.63
02/10/2020 DEBITO DIRECTO 3501184G -90.53
03/11/2020 DEBITO DIRECTO 2455664G -95.95
02/12/2020 DEBITO DIRECTO 1919963G - 150.03
Mantenimiento del Conjunto Cta. Cte. Cons.

03/01/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1050.00
04/02/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1050.00
03/03/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1050.00
03/04/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1050.00
05/05/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1350.00
02/06/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1350.00
02/07/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1350.00
04/08/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1350.00
02/09/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1350.00
02/10/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1350.00
03/11/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1350.00
02/12/2020 COM. MANT. MENSUAL - 1350.00
Comision Servicio Cobranzas Cta. Cte. Cons. -PYC-

30/12/2019 COMIS SERV. COBRANZA - 242.00
31/01/2020 COMIS SERV. COBRANZA -242.00
28/02/2020 COMIS SERV. COBRANZA - 242.00
30/03/2020 COMIS SERV. COBRANZA -242.00
30/04/2020 COMIS SERV. COBRANZA -242.00
29/05/2020 COMIS SERV. COBRANZA -242.00
30/06/2020 COMIS SERV. COBRANZA -242.00
31/07/2020 COMIS SERV. COBRANZA - 242.00
31/08/2020 COMIS SERV. COBRANZA -242.00



30/09/2020 COMIS SERV. COBRANZA
30/10/2020 COMIS SERV. COBRANZA
30/11/2020 COMIS SERV. COBRANZA

Seguro Integral de Consorcio ZURICH Pdliza N° CON1-00-235307.

07/01/2020
06/02/2020
05/03/2020
06/04/2020
07/05/2020
05/06/2020
06/07/2020
06/08/2020

Sequro Integral de Consorcio ZURICH Pdliza N° CON1-00-245557.

DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO

-8 ULTIMAS CUOTAS DE 10-

4035804G
1392715G
7196957G
3561238G
0198404G
6386249G
3185910G
9700019G

056/11/2020
04/12/2020

Seqguro Responsabilidad Civil Poliza N° 10577

DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO

-2 PRIMERAS CUOTAS DE 10-

21/01/2020
21/02/2020
25/03/2020
21/04/2020
21/05/2020
22/06/2020
21/07/2020
21/08/2020
21/09/2020
21/10/2020

DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO
DEBITO DIRECTO

3621869G
2818460G

-10 CUOTAS DE 10-

6988765G
4973718G
1295808G
6540149G
2880595G
9733031G
6056753G
2685923G
0247428G
8557196G

- 242.00
- 242.00
- 242.00

- 2406.00
- 2406.00
- 2406.00
- 2406.00
- 2406.00
- 2406.00
- 2406.00
- 2406.00

- 3637.04
- 3630.00

- 507.30
-512.00
- 512.00
- 512.00
-512.00
-512.00
- 512.00
- 512.00
- 512.00
-512.00



